



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/05/2023 16:49

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 286909184
COTAÇÃO Nº 37394 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	10/05/2023 08:18:48
Vencimento:	10/05/2023 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	13/05/2023	a vista	CIF	-
2	Allmed Pronefro Brasil Ltda CNPJ: 04.980.517/0001-45 CURITIBA - PR Marllon Bomfim marllon.bomfim@allmedgroup.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	Para clientes novos, deve ser feito analise de credito para validar prazo de pagamento; Nao fracionamos caixas; faturamento minimo para frete CIF: R\$2.000,00.
3	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	13/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0022-86 ITAPIRA - SP Usuario Ws Cristalia (19) 3863-9750 carolina.silva@cristalia.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	Fat. mínimo desejado R\$1000,00 - (Prazo Entrega em dias úteis). CRISTÁLIA SEMPRE INOVANDO. DEX BOLSA!! PRECISÃO, PRATICIDADE E ECONOMIA. FALE COM NOSSO REPRESENTANTE. ATENÇÃO: ALTERAÇÃO NO CNPJ DE FATURAMENTO Informamos que a partir do dia 03/04, nossos faturamentos serão realizados através do CNPJ: 44.734.671/0022-86, qualquer dúvida por gentileza entrar em contato com nosso Representante que lhe atende. Antecipadamente agradecemos a compreensão de todos. NE(s):828845
7	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.

	inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações						
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
9	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	09/07/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
11	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli CNPJ: 08.474.646/0001-12 COLOMBO - PR Kauana Scheron vendas01@fortecare.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	18/05/2023	a vista	CIF	Raissa 41 9875-4028 Prazo de pagamento a negociar
12	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	13/05/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
13	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	
14	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	
15	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/05/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de dep ³ sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: S ³ ser ³ o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endere ³ o: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e

	(34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações						horário especificado. *CERTIDÃES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
16	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	ENTREGA IMEDIATA
17	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
18	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
19	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 vendas3@monaco.es.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.
20	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
21	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda CNPJ: 13.333.090/0001-84 SÃO PAULO - SP Priscila Esquiam priscilaes@nipromed.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	
22	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	-

23	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	Vendedora: Bárbara Rosário - Fone: (51) 2109-7001 - WhatsApp: (51) 2109-7001 - ITENS REFRIGERADOS PEDIDOS A CIMA DE 5 MIL REAIS!!!!
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-------------------------	------------	--------	-----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Produto		Respostas							
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE Código: 368		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	180 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3230	R\$ 58,1400	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 29/05/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3917	R\$ 70,5060	12	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1,0M C/12 UN, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN	-	-
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,6884	R\$ 123,9120	1	10118 atadura alg ort 10cmx1m 156775 c/ 12und - CREMER	BIO1	.	-
Preço Unitário:	0,7083	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 171,0000	1	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1M PCT C/12 REF 156775 - CREMER	-	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1M PCT C/12 REF 156775 - CREMER S.A.	-
Quantidade:	300.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 194,4000	12	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8MT 12UNID 156.836, ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8MT 12UNID 156.836, CREMER	PCT		-
23/05/2023		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 8,3880	R\$ 1.509,8400	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X 1 M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL	-	-
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda								
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1,0 MT, CREMER								
Preço Unitário:	0,9035								
Quantidade:	600.0								
11/05/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI								
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)								
Preço Unitário:	0,3230								
Quantidade:	180.0								

Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 14,5934	R\$ 2.626,8120	1	0003462 - ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO 11048 - NATHY - NATHY	UN	.	-
------------------------------------	-------------	----------------	---	-------------------------------------------------------------	----	---	---

ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE Código: 350	
Quantidade:	660 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
29/05/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE
Preço Unitário:	1,6800
Quantidade:	1404.0
23/05/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0MT 12UNID D07475, POLAR FIX
Preço Unitário:	1,6900
Quantidade:	300.0
11/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0MT 12UNID 172.058, CREMER
Preço Unitário:	2,0800
Quantidade:	660.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,6900	R\$ 1.115,4000	1	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1M PCT C/12 REF 172058 - CREMER	-	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1M PCT C/12 REF 172058 - CREMER S.A.	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,0800	R\$ 1.372,8000	12	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0MT 12UNID 172.058, CREMER	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,9700	R\$ 5.920,2000	1	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0MT - PACTO C/12 , ORTOBOM	PACOTE		-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 10,3000	R\$ 6.798,0000	12	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1,0M C/12 UN, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN	-	-

3		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Código: 19687 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2,4,5 e 6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 29/05/2023		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,0134	R\$ 506,7000	1	CATETER INTRAVENOSO 18G KIT/10 - - DESCARPACK	Unidade		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5545	R\$ 777,2500	100	POLYMED - CATETER 18 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 18 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 780,0000	100	DESCARPACK	caixa	-	-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000	100	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/03/2027 - CATETER INTRAV 18G SEGURANCA CX/100 MEDIX	-
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA Preço Unitário: 1,3500 Quantidade: 1200.0 11/05/2023		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,9950	R\$ 997,5000	100	CATETER INTRAV. 18G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - LABOR IMPORT - - LABOR IMPORT	Unidade		-
		Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 2,0521	R\$ 1.026,0500	1	CATETER IV 18G ESTERIL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA CX 100 - DESCARPACK	UN		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 1.220,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT Preço Unitário: 2,4400 Quantidade: 500.0 26/04/2023		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,5800	R\$ 1.290,0000	200	bbraun introcan safety pur 18g, 1.3x45mm-sa	unidade		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL TKL - IMP EXP DE PROD MED E HOSP	-
		H M Borges	R\$ 2,9800	R\$ 1.490,0000	100	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.18, DESCARPACK	UND		-
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0700	R\$ 2.535,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-

SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,0700	R\$ 2.535,0000	1	0000147 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD UN N.18X1,16 38184414 - BD - BD	.	-
Preço Unitário:	1,3500						
Quantidade:	1000.0						

CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE Código: 38837	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 120 Unidade	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 3,6800	R\$ 441,6000	80	CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,4604	R\$ 535,2480	10	CLIP P/BOLSA SUR-FIT ACTIVE LIFE CONVATEC (10) - CONVATEC BRASIL LTDA	UN	-	-
Informações de Última Compra 29/05/2023								
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,4600	R\$ 655,2000	1	CLIP DE FECHAMENTO RETO PARA BOLSA COLOSTOMIA - REF. 1197893, CONVATEC	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
Marca: CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX								
Preço Unitário: 3,6800								
Quantidade: 560.0								
11/05/2023								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca: CLIP DE FECHAMENTO RETO PARA BOLSA COLOSTOMIA - REF. 1197893, CONVATEC								
Preço Unitário: 5,4600								
Quantidade: 120.0								
21/03/2023								
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
Marca: CLIP CURVO P/ BOLSA DE								

	COLOSTOMIA - CASEX
Preço Unitário:	4,2000
Quantidade:	120.0

COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE Código: 38853	
Quantidade:	400 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
29/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST, CRALPLAST
Preço Unitário:	0,4200
Quantidade:	1200.0
11/05/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	400.0
26/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - CRAL
Preço Unitário:	0,3640
Quantidade:	700.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2975	R\$ 119,0000	100	FIRSTLAB	Unidade	Validade: 09/02/2026 - COLETOR URINA 80ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3993	R\$ 159,7200	100	COLETOR 80ML UNIVERSAL (ESTERIL) S/PA, CRAL	PCT	COLETOR 80ML UNIVERSAL (ESTERIL) S/PA CX COM 100UN	-
H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 180,0000	1	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 180,0000	1	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB	-	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PÁ PC/100 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-

DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO -	
----------------------------------------------------------------	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 40981	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	R\$ 35,5000	R\$ 2.130,0000	24	DIALISADOR FIBRA OCCA ALTO FLUXO 1.8, FORTECARE	CAIXA	-
Quantidade: 60 Unidade					Dialisador Alto fluxo 1.8		
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA					PLATINUM H4, ALLMED MIDDLE EAST - EGITO	CAIXA	-
Justificativa	Allmed Pronefro Brasil Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 2.700,0000	24	DIALISADOR SINTETICO FIBRA OCA ALTO FLUXO 2,1M2 ESTERILIZADO	PCT	-
;1 ao 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.					RAIO GAMA ELISIO 21H ELISIO-21H, NIPRO MEDICAL		
Informações de Última Compra					DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L AREA 2.1M2 GDG 104176, GAMBRO	CX	-
29/05/2023							
Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	R\$ 50,3000	R\$ 3.018,0000	24			
Marca: DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2 DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L, DORA							
Preço Unitário: 55,0000	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 103,0000	R\$ 6.180,0000	24			
Quantidade: 120.0							
26/04/2023							
Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli							
Marca: DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2 DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L, DORA							
Preço Unitário: 55,0000							
Quantidade: 120.0							
21/03/2023							
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca: DIALISADOR BAIXO FLUXO MEMBR.POLIETERSULFONA HEMODIALISADOR SMARTFLUX L20 (SUPERFICIE 1,8M2) M03333, BIO MED							
Preço Unitário: 58,8000							
Quantidade: 10.0							

7	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR - > - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE Código: 31213	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		H M Borges	R\$ 1,5000	R\$ 630,0000	1	DOSADOR ORAL PACK 20ML, ADVANTIVE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54

Quantidade:	420 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
29/05/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SERINGA DOSADORA ORALPACK 20ML CX C/40UNID 710501, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	1200.0
11/05/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	DOSADOR ORAL PACK 20ML, ADVANTIVE
Preço Unitário:	1,5000
Quantidade:	420.0
23/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SERINGA DOSADORA ORALPACK 20ML CX C/40UNID 710501, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,7232
Quantidade:	1000.0

8	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE Código: 17655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2544 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 4.197,6000	48	ESCOVA DESCART. SCRUB MX - 48 esc. (COM VENDA), Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda.	CXA	-	-
	Justificativa ;1 ao3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								

Informações de Última Compra	
29/05/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA
Preço Unitário:	1,8200
Quantidade:	4104.0
25/05/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA
Preço Unitário:	1,8180
Quantidade:	1728.0
11/05/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA
Preço Unitário:	1,9800
Quantidade:	2544.0

Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7200	R\$ 4.375,6800	48	ESCOVA DESC.SCRUB MX 2% 48UNID MARCLORHEX, ESCOVA DESC.SCRUB MX 2% 48UNID MARCLORHEX, ESCOVA DESC.SCRUB MX 2% 48UNID MARCLORHEX, CRISTALIA	CX	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,8361	R\$ 4.671,0384	48	RIOQUIMICA	Unidade	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,9800	R\$ 5.037,1200	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 6.614,4000	48	ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% SCRUB - CRISTALIA	-	ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% SCRUB - CRISTALIA
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,2200	R\$ 10.735,6800	1	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA) - UN - INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	-	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA)

Validade:
30/11/2024 -
ESCOVA C/
CLOREXIDINA
2% (RIOHEX)
RIOQUIMICA
CX/108

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54

ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% SCRUB - CRISTALIA

RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA)

9

ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1715	R\$ 85,7500	100	ABAIXADOR LINGUA INDIVIDUAL	PT	-	-

UNIDADE Código: 28599	
Quantidade:	500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
29/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO
Preço Unitário:	0,1840
Quantidade:	1000.0
25/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO
Preço Unitário:	0,1680
Quantidade:	500.0
23/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN, ESTILO
Preço Unitário:	0,0530
Quantidade:	1000.0

Stock Med	R\$ 4,7997	R\$ 2.399,8500	1	ESTILO ARTEFATOS DE MADEIRAS	Unidade
Produtos Medico hospitalares Ltda				ESTILO ARTEFATOS DE MADEIRAS	

ESTILO C/100 - ESTILO ARTEFATO DE MADEIRA LTDA

Validade: 31/08/2025 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100 ESTILO

10	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 - MATERIAL : AÇO CARBONO Código: 380	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 0,2250	R\$ 45,0000	100	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA)	CAIXA	MARCA TOP MED	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								

Informações de Última Compra		HOSPITALAR EIRELI				FERNANDES), WILTEX PLUS		Cruz 11/05/2023 14:54	
11/05/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 49,8000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 15 CX - C/100 UND - BIOMASS		LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 15 CX C/100 UND - BIOMASS BIOMASS	-
Marca:	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES), WILTEX PLUS	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2884	R\$ 57,6800	100	DESCARPACK - LAMINA 15 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN		LAMINA 15 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-
Preço Unitário:	0,2250								
Quantidade:	200.0								
21/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 57,8000	100	0001762 - LAMINA BISTURI N.15 ACO CARBONO C 100 ADVANTIVE - JOAOMED - JOAO MED	CX		-
Marca:	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterilance								
Preço Unitário:	0,1990								
Quantidade:	300.0								
23/01/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.15 1 CX C/100 - DESCARPACK		LAMINA BISTURI CARBONO N.15 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Marca:	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES), WILTEX PLUS	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX		-
Preço Unitário:	0,2445	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,8600	R\$ 372,0000	100	LAMINA DE BISTURI CARBONO Nº 15 C/ 100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN		-
Quantidade:	600.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,9869	R\$ 397,3800	1	10286 lamina bisturi 15 c/ 100und - FEATHER	BIO1		-

11	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 34805								
	Quantidade: 200 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	29/05/2023								
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.21 CX	1	LAMINA BISTURI CARBONO N.21 CX C/100 DESCARPACK	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54

Marca:	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL					C/100 - DESCARPACK		DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	
Preço Unitário:	0,2300					LAMINA BISTURI NR 22 ACO	cx	-	
Quantidade:	800.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	CARBONO, STERILANCE			
11/05/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,8700	R\$ 374,0000	100	LAMINA DE BISTURI CARBONO Nº 21 C/ 100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
Marca:	LAMINA BISTURI N.21, WILTEX PLUS					FEATHER - LAMINA 21 CARBONO (BISTURI) (I)	-	LAMINA 21 CARBONO (BISTURI) (I)	-
Preço Unitário:	0,3000	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1257	R\$ 425,1400	100	- CX COM 100UN		CX COM 100UN	
26/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA					LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 21 SOLIDOR (100) - LABOR	UN	-	-
Marca:	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 - ADVANTIVE	CBS Medico Científica S/A	R\$ 26,9400	R\$ 5.388,0000	100	IMPORT COML IMP EXP LTDA			
Preço Unitário:	0,2190								
Quantidade:	100.0								

12	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG Código: 58447	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Unidade	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	R\$ 6,5900	R\$ 395,4000	50	VEN002000 - LINHA VENOSA UNIVERSAL, FORTECARE	CX		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;1 ao 3 -Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	Allmed Pronefro Brasil Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	48	Linha venosa adulto, ALLMED MIDDLE EAST - EGITO	CAIXA		-
	Informações de Última Compra								
	29/05/2023								
	Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 510,0000	44	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ESTERILIZADO OXIDO ETILENO A011, NIPRO MEDICAL	CX		-
	Marca: LINHA DE SANGUE VENOSA 125 ISOLADOR PLUS, DORA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,5000	R\$ 750,0000	1	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	1	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
	Preço Unitário: 10,8000								
	Quantidade: 200.0								
	11/05/2023								
	Fornecedor: Elo Distribuicao Ltda - Epp								
	Marca: LINHA DE SANGUE								

	VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO
Preço Unitário:	12,5000
Quantidade:	60.0
26/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG - NIPRO
Preço Unitário:	11,7800
Quantidade:	100.0

13	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8499	R\$ 509,9400	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
	Quantidade: 600 Pares	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 594,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 6.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,0580	R\$ 634,8000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR LUVIX - COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-
	Informações de Última Compra							Validade: 31/12/2025 - LUVA CIRUR N 6,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
	29/05/2023								
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1892	R\$ 713,5200	200	LEMGRUBER- TARGA	Pares		-
	Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2952	R\$ 777,1200	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		-
	Preço Unitário: 0,9210	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 930,0000	1	LUVA CIRURGICA	-	LUVA CIRURGICA	-
	Quantidade: 1000.0								
	25/05/2023								

Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp					ESTERIL 6.5 - SENSITEX		ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH							Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta	
Preço Unitário:	0,9900	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,6200	R\$ 972,0000	200	LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	-	contém 200(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Quantidade:	2000.0								
11/05/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI								
Marca:	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,6750	R\$ 1.005,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX Nº 6,5 C/ 200 PARES C/ TALCO - PA850352, MUCAMBO	CX	-	
Preço Unitário:	0,8499								
Quantidade:	600.0								
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO	PCT	-	

14	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE Código: 19695	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	1	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X0,45 26G 1/2 - INSULINA REF. KGY-1ML - TKL		SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X0,45 26G 1/2 INSULINA REF. KGY-1ML - TKL IMP EXP DE PROD MED E HOSP	-
	Quantidade: 1000 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2780	R\$ 278,0000	100	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
	Informações de Última Compra								

11/05/2023
14:54

29/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500, SR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2848	R\$ 284,8000	1400				
Preço Unitário:	0,1770								
Quantidade:	2500.0								
SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA									
SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 294,0000	1				
Marca:	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000	1				
Preço Unitário:	0,2780								
Quantidade:	1000.0								
SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK									
11/05/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI								
Marca:	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL								
Preço Unitário:	0,2780								
Quantidade:	1000.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	R\$ 5.787,1200
H M Borges	2	R\$ 810,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 3.248,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	5	R\$ 951,0800
Total:	12	R\$ 10.796,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.796,2000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar